Graduatoria di Istituto |l Fascia Personale Docente Scuola Primaria
MIIC8EMO00Q Data Produzione Graduatoria Definitiva: 20/09/2017
. Tipologia
X C.Od' iz . Prov. . | Anno Ins. PO QOd' Co_nseg. Scuola Acquis. Prov. Present. Posto Fascia Grad. |Modalita' di|Supplenza fino| Graduatoria |Abilitazion
Tipo Posto Tipo mento Posto Cognome Nome Data Nascita . Punteggio Anno Titolo Titolo L et
. Nascita Grad. Domanda Domanda Provinciale Prov. accesso a 10gg (I=ltaliana e
Posto Lingua Prec. | Spec. 1 Spec. 1 S=Slovena)

COMUNE AN 1 FASANI CLAUDIA 20/02/1965 Mi 287 2017 0 MIIC8A300D Mi 0 0 A | 0
COMUNE AN 2 FABBIANI ANNA MARIA 02/06/1974 Mi 237 2017 0 MIIC8A300D Mi 0 0 A | 0
COMUNE AN 3 PETTINARI FRANCESCA 01/01/1980 Mi 219 2017 0 MIIC8A300D Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 4 CARLUCCIO EMANUELA 16/05/1980 Mi 216 2017 0 MIIC8FAOOV Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 5 MERCURI ANNA RITA 09/02/1968 cz 212 2017 0 MIIC8FAOOV Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 6 AURIA GIUSEPPE 26/06/1978 AG 209 2017 0 MIIC8CX00V Mi 0 0 o X | 0
COMUNE AN 7 PILOTTI susl 03/08/1961 Mi 209 2017 0 MIIC8ABOON Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 8 MARTINO ANTONELLA 14/12/1981 Mi 206 2017 0 MIIC8A300D Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 9 VERGARI LAURA 26/05/1974 Mi 198 2017 0 MIIC8A300D Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 10 GRISONI DANIELA 01/01/1977 Mi 188 2017 0 MIIC8FAOOV Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 1 MAFFOLI MONICA ANTONELLA 24/03/1964 Mi 186 2017 0 MIIC8AV002 Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 12 VISCONTI GISELLA 09/04/1979 Mi 184 2017 0 MIIC8FAOOV Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 13 FAZIO ROSANNA 24/07/1966 KR 179 2017 0 MIIC8A300D Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 14 DE CAROLIS ANTONELLA GIUSEPP 11/03/1967 Mi 177 2017 0 MIIC899009 Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 15 CARUSO GIOVANNA 13/11/1969 Mi 174 2017 0 MIIC8A300D Mi 0 0 o X | 0
COMUNE AN 16 CAZZATO SABINA 18/06/1970 LE 172,5 2017 0 MIIC895002 Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 17 ZOF ANNA 27/11/1966 ub 170 2017 0 J 0 MIICBEMO00Q Mi 0 0 o X | 0
COMUNE AN 18 SALERNO TIZIANA RITA 27/07/1970 Mi 169,5 2017 0 MIIC895002 Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 19 NATRELLA ANNUNZIATA 11/11/1970 BA 168 2017 0 MIICBEMO00Q Mi 0 0 o X | 0
COMUNE AN 20 BUCCHERI SILVANA 14/10/1971 ME 167 2017 0 MIICBEMO00Q Mi 0 0 o X | 0
COMUNE AN 21 LOCATELLI MARIA GRAZIA 13/10/1955 Mi 165 2017 0 MIIC8FAOOV Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 22 STANESCU ANA MARIA 11/07/1977 EE 165 2017 0 MIIC8A300D Mi 0 0 E X | 0
COMUNE AN 23 LICO CONCETTA 28/01/1978 A% 164 2017 0 MIIC8CBOOV Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 24 BORGESE TIZIANA 03/02/1981 RG 158 2017 0 J 0 MIIC89800D Mi 0 0 G X | 0
COMUNE AN 25 SCOPELLITI GIOVANNA 28/01/1975 RC 158 2017 0 MIIC89800D Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 26 BRUNO TERESA 24/09/1980 Cs 156 2017 0 MIIC899009 Mi 0 0 o X | 0
COMUNE AN 27 NICOLETTI GIAMPIERO 01/03/1983 KR 153,5 2017 0 MIIC8A300D Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 28 LEO PAOLA 14/11/1979 LE 146 2017 0 MIIC89700N Mi 0 0 o X | 0
COMUNE AN 29 CIAMPA CATERINA 02/12/1969 Pz 145,5 2017 0 MIIC8BNO04 Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 30 DRAGONETTI SILVIA 09/11/1981 BA 145,5 2017 0 MIIC8FAOOV Mi 0 0 o X | 0
COMUNE AN 31 LOLAIDO NICOLINA 20/02/1988 BA 144 2017 0 J 0 MIIC89800D Mi 0 0 G | 0
COMUNE AN 32 MARZANA MARIA 22/06/1982 EE 138 2017 0 J 0 MIIC81700R Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 33 BARBATO GIOVANNA 22/12/1988 SA 137 2017 0 J 0 MIIC8A300D Mi 0 0 G | 0
COMUNE AN 34 FERRIGNO NUNZIATINA 09/02/1971 CL 135 2017 0 MIIC895002 Mi 0 0 o | 0
COMUNE AN 35 DEANA FRANCESCA 24/09/1975 MI 135 2017 0 MIIC8FAOOV MI 0 0 G X | 0
COMUNE AN 36 PALERMO ROSSELLA 07/07/1990 AG 134,5 2017 0 J 0 MIIC8EM00Q MI 0 0 G X | 0
COMUNE AN 37 REA ANGELA 30/09/1968 NA 134 2017 0 MIIC8A300D MI 0 0 [¢] | 0
COMUNE AN 38 PIACENTINI FRANCESCA 26/03/1980 LO 133,5 2017 0 MIIC8FBOOP MI 0 0 G | 0
COMUNE AN 39 CAMPANA VITTORIA 26/08/1978 NA 132 2017 0 MIPS11000C MI 0 0 [¢] | 0
COMUNE AN 40 ANTONAZZO ILARIA 09/06/1990 TO 132 2017 0 J 0 MIIC87700C MI 0 0 G X | 0
COMUNE AN 41 BAGNASCHI ELENA 07/02/1985 LO 131,5 2017 0 MIIC8A300D MI 0 0 G | 0
COMUNE AN 42 SACCHI MEONI BARBARA 26/01/1981 MI 131 2017 0 J 0 MIIC823004 MI 0 0 G | 0
COMUNE AN 43 AZZO GIOVANNI 06/12/1980 AG 130 2017 0 MIIC88900P MI 0 0 [¢] | 0
COMUNE AN 44 DE SANTIS GIUSEPPINA 29/07/1980 LE 130 2017 0 MIIC8FAOOV MI 0 0 [¢] | 0
COMUNE AN 45 PISANI BRUNO SALVATORE 20/08/1972 W 130 2017 0 MIIC8A300D MI 0 0 [¢] | 0
COMUNE AN 46 FALLETTA MARIA PIA 05/12/1973 PA 129 2017 0 MIIC8C7002 MI 0 0 [¢] X | 0
COMUNE AN 47 GRIGNANI MARTA 13/05/1982 MI 129 2017 0 MIIC8A300D MI 0 0 [¢] X | 0
COMUNE AN 48 DRAGONE CLARA 06/01/1984 LE 127 2017 0 MIIC8EM00Q MI 0 0 [¢] X | 0
COMUNE AN 49 AGOSTI GIACOMINA 27/12/1965 LO 126 2017 0 MIIC81300D MI 0 0 [e] X | 0
COMUNE AN 50 RUSSO MARIA CARMELA 13/02/1968 MT 126 2017 0 MIRH02000X MI 0 0 [e] | 0
COMUNE AN 51 ARCORIA MARIA GABRIELLA 18/04/1976 CT 125 2017 0 MIIC8B8007 MI 0 0 [e] | 0
COMUNE AN 52 SABELLA VANESSA 05/08/1979 AG 125 2017 0 MIIC899009 MI 0 0 [e] | 0
COMUNE AN 53 CREMONESI SILVIA TEA 25/12/1981 MI 124,5 2017 0 MIIC899009 MI 0 0 [e] | 0
COMUNE AN 54 ALEO GISELLA 29/01/1978 EE 124 2017 0 MIIC81300D MI 0 0 [e] | 0
COMUNE AN 55 ANGELLOTTI LUISA 01/05/1976 NA 123 2017 0 MIIC89800D MI 0 0 [e] X | 0
COMUNE AN 56 GRIGOLI CONCETTA MARIA 03/04/1977 CL 122 2017 0 MIIC8ABOON MI 0 0 [e] X | 0
COMUNE AN 57 FUSCO EMILIA 03/02/1978 AV 122 2017 0 MIIC89700N MI 0 0 [e] X | 0
COMUNE AN 58 DE FANIS VALENTINA 26/10/1977 MI 121 2017 0 MIIC89300A MI 0 0 [e] | 0
COMUNE AN 59 SQUERI SILVIA 04/11/1988 MI 121 2017 0 MIIC8DR008 MI 0 0 G | 0
COMUNE AN 60 MORREALE ROSALIA LIDIA MARI  15/10/1973 TP 119 2017 0 MIIC89700N MI 0 0 [e] X | 0
COMUNE AN 61 FERRARI FRANCESCA 29/01/1981 MI 119 2017 0 MIIC89800D MI 0 0 [e] | 0
COMUNE AN 62 GRISENTI CRISTINA 02/01/1964 RE 119 2017 0 MIIC8FAQOV MI 0 0 [e] | 0
COMUNE AN 63 ALAGNA GIOVANNA 18/10/1989 TP 116 2017 0 MIIC8FBOOP MI 0 0 G X | 0
COMUNE AN 64 VALENTI KATIA 11/07/1983 TP 115 2017 0 MIIC8FBOOP Ml 0 0 [e] X | 0
COMUNE AN 65 D'IPPOLITO STEFANIA 07/09/1983 BR 115 2017 0 MIIS03900T Ml 0 0 [e] | 0
COMUNE AN 66 FEDERICO MARIA CRISTINA 09/07/1969 CL 114,5 2017 0 MIPM050003 Ml 0 0 [e] | 0
COMUNE AN 67 LIPARULO CATERINA 01/10/1974 CE 113 2017 0 MIIC8C800T Ml 0 0 [e] | 0
COMUNE AN 68 MORESCHINI MONICA 13/06/1991 MI 113 2017 0 G 0 MIIC8AV002 Ml 0 0 G | 0
COMUNE AN 69 LACERENZA GILDA 01/03/1983 FG 110 2017 0 MIIC88500B Ml 0 0 [e] | 0
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LA ROCCA GIOVANNA
BARONE PALMISINA
LAGONEGRO LORELLA
FORTE CAROLINA
VITA FRANCESCA
DE LUCA MARIA
D'ANGELO CARMELA
LOMBARDOPONTILLC PAMELA
DOMINICI DANIELA
PULLARA GIUSEPPINA
CALATI LUCIA
FERRARI BEATRICE
GOLA ROBERTA
CERVINI FEDERICA
INGAGLIA LEA
CASTRONOVO VINCENZA
ALLEGRINI ELISA
SPAGNOLO FRANCO STEFANO
PELLINI FRANCESCA
RIZZI LODOVICA PAOLA
FROCIONE ANNA RITA
BONETTI MARINELLA
SARZANA ILARIA

DE PADOVA LUCIA
BELLANTI IVANA MARIA STELLA
LIMONTINI ANGELA ORNELLA
SIMONELLI ANTONELLA
TROTTA FILOMENA
CAMARATA ANNALISA
PUGLIESE DARIO
MARTINO MARIACARMELA
ESPOSITO FRANCESCA
FLOCCARI ANGELA
PICCIONE DANIELE
PESSANI NATASCIA
PENNISI DONATELLA
MORREALE FILIPPA
SCATTARELLA GIUSEPPINA
BARTOLUCCI MICHELA
MAROTTA SILVIAANGELA
DI FILIPPO GRAZIA
BUSELLINI RAMONA
COSENTINO DOMENICO
MADIA FRANCESCO
CHIDICHIMO ERNESTINA
CALACIURA MARIELLA
CANGEMI VINCENZA
CIVITAVECCHIA FRANCESCA
NOVIA CHIARA MARIA
PAGANO ANTONELLA
LA MATTINA SIMONA
MAZZEO CARMEN
MIDULLA CARMELA
MADDI LAURA
GIARDINAPAPA EMANUELE
PRECCHIAZZI GRAZIA
DAMORE CLAUDIA
MARANO ADELE
RUSSELLO AGATA
CARUSO ANGELA
ROMEO MARIA ANGELA
SCICOLONE ROSARIA
LIMBLICI SIMONA
BOTTO ELENA
ALESSANDRELLO ALESSANDRA
SUSCA GRAZIA CARMELA
CIUFFREDA MARIA
ROTUNDO ANTONELLA
FABRIZIO ANTONELLA
COSTANZA CLARA
STARRANTINO RITA

120 FILOMENA
CASALE SONIA

FLORO MARILENA
LOIARRO IVA

25/11/1969
22/09/1970
29/11/1989
01/10/1979
13/03/1982
12/03/1990
21/08/1974
26/01/1982
18/04/1981
21/09/1978
06/12/1984
19/02/1971
19/04/1965
11/10/1976
28/03/1978
05/09/1974
02/12/1992
11/06/1983
28/09/1982
09/07/1967
26/07/1970
16/02/1969
04/10/1981
11/01/1976
02/01/1981
18/04/1966
02/03/1975
20/07/1972
21/05/1982
24/08/1983
25/07/1971
16/06/1962
09/02/1980
20/04/1981
26/08/1976
30/08/1979
28/01/1977
14/12/1963
21/08/1983
06/06/1970
28/12/1982
16/01/1981
30/12/1978
04/07/1973
19/04/1971
26/05/1983
16/04/1982
21/06/1982
12/09/1974
29/11/1979
26/02/1977
22/03/1976
20/10/1980
26/04/1981
13/08/1964
09/08/1975
20/12/1981
171111973
17/11/1981
06/09/1970
17/09/1983
25/06/1980
27/02/1982
14/07/1965
31/05/1981
06/01/1978
19/11/1971
08/05/1982
20/04/1973
10/09/1981
28/02/1973
19/02/1980
02/01/1980
16/11/1968
30/03/1984
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MIIC87700C
MIIC8FBOOP
MIIC8FBOOP
MIPM070008
MIIC8EMO00Q
MIIC89700N
MIIC8FAOOV
MIIC8FAOOV
MIIC8EMO00Q
MIIC89300A
MIIS02100L
MIIC81300D
MIIC8FAOOV
MIIC8FBOOP
MIIC88500B
MIIS059003
MIIC8FAOOV
MIIC89300A
MIIC8BEM0O0Q
MIIC8A300D
MIIC81300D
MIIC8ATOOL
MIIS029007
MIIS037006
MIIC89300A
MIIC8FAOOV
MIIS02100L
MIIC899009
MIIC89300A
MIIC886007
MIIC8ATOOL
MIPS11000C
MIIC8BB008
MIIC89700N
MIIC89700N
MIEE242009
MIIC8ARO001
MIIC89300A
MIIC8FAOOV
MIIS037006
MIIC89300A
MIIC8FAOOV
MIIC8A200N
MIIC8C800T
MIIC89300A
MIEE242009
MIIC89300A
MIVEO1000P
MIIC8FAOOV
MIIC899009
MIIC89800D
MIIC8A300D
MIIC87700C
MIIC89700N
MIIC8ATOOL
MIPM050003
MIIC8A200N
MIIC8EM0O0Q
MIIC8FAOOV
MIIC8EM0O0Q
MIIC89800D
MIIC8B700B
MIIC80900T
MIIC8FAOOV
MIIC8FAOOV
MIIC8DY00C
MIIC8BMO008
MIIC89800D
MIIC895002
MIIC895002
MIIC8BX008
MIIC8ATOOL
MIIS037006
MIIC8BAOOC
MIIC89800D
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SIMONETTI
TODARO
MAGRI
CIUFFREDA
MANCUSO
ROSSELLI
MARIA
MERCADANTE
DINOIA
LICANDRO
FIORONI
CUTUGNO
DATTOLA
CHIANETTA
SALADINO
AMENTA
SCIUME
ANDOLINA
TAMBURELLO
CERAUDO
PEDULLA
FALCO
PRIORE
MICHELI
SALERNO
VALLA

LO CURTO
ZACCAGLINO
FOSSO
BLOISI
MANCUSO
SAVOCA
CAVALERI
TRIOLO
FABIANO
CAPUTO
DELLI PAOLI
MANCUSO
ANGELUCCI
CURTO
ANNUNZIATA
ALTIERI
GIORGI
MARRELLA
DURATURO
CORTESE
SPINELLI
VITALI
GABRIELLI
PIPICELLA
BRUCCOLERI
OROFINO
DORIA
CAVALERI
MODAFFARI
ALAMPI
SURACE
RAMACI
ZOF
BORGESE
LOLAIDO
MARZANA
BARBATO
PALERMO
ANTONAZZO
SACCHI MEONI
VITA
CASALE
LOIARRO
ZOF
BORGESE
LOLAIDO
MARZANA
BARBATO
PALERMO

CARMELA 02/10/1972
LUCIA 03/07/1978
IRENE 09/03/1979
GIUSEPPINA 01/01/1973
FILOMENA 16/07/1975
GIUSEPPINA 09/08/1983
MARIA ANTONELLA  23/07/1976
ANNAMARIA 01/10/1970
FILOMENA 27/03/1978
KINGA 10/09/1982
ELISABETTA 26/05/1980
CARMELA 17/09/1979
ANTONINA 26/08/1982
MARIELLA 17/09/1976
CARMELA 12/04/1972
GIULIA 01/08/1983
CALOGERA 09/09/1981
FRANCESCA 13/11/1983
MARIA PIA 16/08/1971
VITTORIA 07/02/1960
MARIAROSA 30/08/1980
MILENA 27/11/1981
CARMELA 22/06/1979
VALERIA 12/06/1978
GIANFRANCA 17/05/1980
ELISABETTA 15111977
SERAFINA 20/10/1972
ROCCHINA CONCETT, 05/02/1980
ORNELLA 06/01/1969
NADIA 26/01/1977
ELVIRA 23/12/1979
MARIA 04/02/1971
VALERIA 24/12/1977
PASQUALE 25/05/1964
GRAZIELLAPATRIZIA 07/10/1981
MARIANNA 05/03/1972
RAFFAELE 25/05/1970
GIUSEPPE 04/05/1978
MARIA GIOVANNA 13/1211977
MARIA CONCETTA 08/09/1983
GIUSEPPINA 14/05/1981
CATERINA 29/01/1967
PRASSEDE TERESA 07/04/1969
ANNA MARIA 17/10/1971
AMELIA 18/02/1975
CARMELA 19/09/1965
ANTONIA 28/12/1978
GIOVANNA 08/08/1978
GISELLA 11/07/1978
EFENESIA 04/05/1963
GIANLUCA 01/06/1977
LICIA LOREDANA 13/07/1967
MARIA CRISTINA 25/10/1975
MARIA 21/04/1974
MARIO 13/11/1969
UMBERTINA 21/01/1978
FRANCESCA 05/10/1967
FRANCESCA 06/10/1980
ANNA 27/11/1966
TIZIANA 03/02/1981
NICOLINA 20/02/1988
MARIA 22/06/1982
GIOVANNA 22/12/1988
ROSSELLA 07/07/1990
ILARIA 09/06/1990
BARBARA 26/01/1981
FRANCESCA 13/03/1982
SONIA 02/01/1980
IVA 30/03/1984
ANNA 27/11/1966
TIZIANA 03/02/1981
NICOLINA 20/02/1988
MARIA 22/06/1982
GIOVANNA 22/12/1988
ROSSELLA 07/07/1990
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MIIC8ANOOD
MIIC87700C
MIIC81300D
MIIC8FBOOP
MIIC895002
MIRH02000X
MIIC8EMO00Q
MIIC8FBOOP
MIIC89800D
MIEE242009
MIIC89800D
MIVC01000Q
MIIC8FBOOP
MIIC8FAOOV
MIIC88500B
MIIC89300A
MIIC814009
MIIC8BEM0O0Q
MIIC8A700R
MIIC89700N
MIIC8A300D
MIIC8D100N
MIIC8ABOON
MIPS11000C
MIIC89300A
MIIC89800D
MIIC8BEM0O0Q
MIIC8ABOON
MIIC8A200N
MIIC8ATOOL
MIIC8BEM0O0Q
MIIC89300A
MIIC8FBOOP
MIIC8FAOOV
MIIC8BEM0O0Q
MIIC89800D
MIEE242009
MIIC895002
MIIC8ABOON
MIRHO010009
MIIC8FS00P
MIIC89700N
MIIC8A0002
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MIIC8FBOOP
MIIC8FBOOP
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MIIC89800D
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MIICBEM0O0Q
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MIIC8A300D
MIICBEM0O0Q
MIIC87700C
MIIC823004
MIIC8EM0O0Q
MIIS037006
MIIC89800D
MIICBEM00Q
MIIC89800D
MIIC89800D
MIIC81700R
MIIC8A300D
MIICBEM00Q
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ANTONAZZO
SACCHI MEONI
VITA

CASALE
LOIARRO
ZOF
BORGESE
LOLAIDO
MARZANA
BARBATO
PALERMO
ANTONAZZO
SACCHI MEONI
MORESCHINI
VITA

CASALE
LOIARRO
AURIA
BORGESE
LOLAIDO
BARBATO
DEANA
PALERMO
PIACENTINI
ANTONAZZO
BAGNASCHI
SACCHI MEONI
SQUERI
ALAGNA
MORESCHINI
LAGONEGRO
DE LUCA
ALLEGRINI
FROCIONE
TROTTA
LOIARRO
MAFFOLI
SCOPELLITI

ILARIA
BARBARA
FRANCESCA
SONIA

IVA

ANNA
TIZIANA
NICOLINA
MARIA
GIOVANNA
ROSSELLA
ILARIA
BARBARA
MONICA
FRANCESCA
SONIA

IVA
GIUSEPPE
TIZIANA
NICOLINA
GIOVANNA
FRANCESCA
ROSSELLA
FRANCESCA
ILARIA
ELENA
BARBARA
SILVIA
GIOVANNA
MONICA
LORELLA
MARIA
ELISA

ANNA RITA
FILOMENA
IVA

MONICA ANTONELLA
GIOVANNA

09/06/1990
26/01/1981
13/03/1982
02/01/1980
30/03/1984
27/11/1966
03/02/1981
20/02/1988
22/06/1982
22/12/1988
07/07/1990
09/06/1990
26/01/1981
13/06/1991
13/03/1982
02/01/1980
30/03/1984
26/06/1978
03/02/1981
20/02/1988
22/12/1988
24/09/1975
07/07/1990
26/03/1980
09/06/1990
07/02/1985
26/01/1981
04/11/1988
18/10/1989
13/06/1991
29/11/1989
12/03/1990
02/12/1992
26/07/1970
20/07/1972
30/03/1984
24/03/1964
28/01/1975
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